
令和 6年 4月１日 

星野和男医師ご退職について 

医療法人杏林会 今井病院 

病院長  小坂 至 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、当院をご利用い

ただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、当院の星野和男医師が令和 6年 6月末日をもちまして退職されることとな

りました。長年にわたり、患者様一人ひとりに丁寧な診療を心がけ、多くの方々に信

頼と尊敬を集めてこられた星野医師の退職は、私どもにとっても大変寂しい限りです

が、医師のご決断を尊重し、心よりご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

【7月以降の診療について】 

星野医師の退職に伴い、星野医師の外来を受診されている患者様につきましては、

他医療機関への紹介をさせていただきます。紹介先は、患者様の病状やご希望を最

大限に考慮し、星野医師と相談の上で決定いたします。安心して引き続きの診療を

受けられるよう、最善を尽くさせていただきます。 

 

【紹介先医療機関についての相談】 

紹介先医療機関については、診察時に星野医師とご相談ください。ご不安な点やご

質問がございましたら、遠慮なくお申し出ください。患者様一人ひとりに適した医療機

関をご紹介できるよう努めます。 

 

星野医師との長い関係に感謝しつつ、新たな医療機関での診療がスムーズに進むよ

う支援してまいります。今後とも変わらぬご支援、ご協力のほど、よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 


